Strami: Naam inrichting
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9672
9576
9387
2415
2755
987

8425
7616
993

1101
2485
2483
8599
996

997

998

1285
7179
9798
999

1104
1000
1001
8347
5686
1540
1477
1194
2240
1719
1939
1376
1039
1940
1005
1004
1006
7818
1003
9099
1436

KOV Holle Bolle Gijs - PSZ

KOV De Wolken - BSO

KOV De Wolken - KDV

KOV De Cirkel Op Stoom BSO
Gemeentelijke Basisschool De Cirkel

Thai snackbar

Caril's (cafébedrijf)

Gemeentelijk Bergbezinkbassin Jan Gijzenkade
Pizza House Haarlem

Lucky Star (cafetaria)

Cafe Boots

Drukkerij De Meter

S. Oszan (detailh. Groente/fruit)

Alexandria (restaurant)

Dekamarkt

Pasar Raya

Videoland

India Roti Room

Vuurwerk*

SEX Ponsee Thai Massage

Conjani Wielersport (fietsverkoop&reparatie)
Pizzeria Qui Si Mangia

Jos Smit BV (handel in motorfietsen)

J. de Vries & Zn.(detailh.&vuuwerkverkoop)
Tandartspraktijk Van Goor

Tabakshop Timmy

Jansen Hendriks (friteskraam)

Firma Conjani (detailhandel)

Auto Europa occasions IJmuiden

Frami Haarlem BV (inbouw autoradio's)
Liberty (coffeeshop)

1.J.M. Verhoog (tandprothetische praktijk)
Rijschool Snelweg

Man Wah (afhaalrestaurant)

Used Products (detailhandel)

Landmeier Wielersport BV

Federmann Optiek

Landmeijer Wielersport (vh New York Pizza)

Landmeijer Wielersport (vh. Horeca: Hart van Noord)

Gasstation
KOV De Rammelaar KDV
Gasstation 771

Straat
Ambonstraat 2 Haarlem

Ambonstraat 2 Haarlem
Ambonstraat 2 Haarlem
Atjehstraat 35A Haarlem
Atjehstraat 35a Haarlem
Borskistraat 23b Haarlem
Borskistraat 23 Haarlem
Gijzenkade, Jan ong. Haarlem
Indischestraat 95 Haarlem
Preangerstraat 8 Haarlem
Preangerstraat 11-13 Haarlem
Preangerstraat 46 Haarlem
Rijksstraatweg 36 Haarlem
Rijksstraatweg 38 Haarlem
Rijksstraatweg 40-42-44 Haarlem
Rijksstraatweg 50 Haarlem
Rijksstraatweg 62 Haarlem
Rijksstraatweg 80-82 Haarlem
Rijksstraatweg 84e Haarlem
Rijksstraatweg 86a Haarlem
Rijksstraatweg 86k Haarlem
Rijksstraatweg 92 Haarlem
Rijksstraatweg 94 Haarlem
Rijksstraatweg 96 Haarlem
Rijksstraatweg 100a Haarlem
Rijksstraatweg 106108 Haarlem
Rijksstraatweg 108b Haarlem
Rijksstraatweg 116 Haarlem
Rijksstraatweg 174 Haarlem
Rijksstraatweg 196 Haarlem
Rijksstraatweg 198 Haarlem
Rijksstraatweg 236 Haarlem
Rijksstraatweg 238 Haarlem
Rijksstraatweg 240 Haarlem
Rijksstraatweg 242-244 Haarlem
Rijksstraatweg 246, 248, 248a,250zw Haarlem
Rijksstraatweg 246a en b Haarlem
Rijksstraatweg 248 Haarlem
Rijksstraatweg 250zw Haarlem
Rijksstraatweg A Haarlem
Soerabajastraat 19 Haarlem
Spaarnhovenstraat A Haarlem

NOORD CBI-code

actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief

8532
8533
8532
8533
801, 802
553.B
554.A
110
55652.C
553.B
554.A
2222
5223
6711
5211.A
5552.C
52-
553.A
30.A
554.G
5246.B
553.A
501, 502
5249.B
9361
5249.B
553.D
527
501, 502
503, 504
554.C
33-
8512, 8513
5552.C
45-
5248.B
52.A
5552.C
553
40.C3
8532
40.C3

0l.1.c
181
181
271
181
181
181
16.1.c

181
09.1.d
09.1.d
O0l.l.a
181

151
181
13.1.a
031
O0l.la
031
181
121
13.1.a
04.1.b
181
23.1.b
23.1b
181
121
13.1.a
O0l.la

02.1.b

02.1.b

CategcMilieu: Functiemenging
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1160
2452
9032
2498
9630
9659
2472
1557
8810
2457
9607

Onderhouds/reparatiebedrijf F. van Campenhout
Basisschool Sint Liduina

KOV De Blauwe Specht BSO
Kinderdagverblijf de Meander

KOV Meander, de - KDV

KOV Parachute - BSO

Tandtechn. Laborarium Bekman
Schoenservice v.d. Wilt (schoenmaker)
KOV Daalman-Kromhout - GOO
Basisschool De Vrije School Kennemerland
KOV Kruimeltje, het - PSZ

Timorstraat 2z Haarlem
Timorstraat 17 Haarlem
Timorstraat 17 Haarlem
Timorstraat 38 Haarlem
Timorstraat 38 Haarlem
Timorstraat 38 Haarlem
Timorstraat 134 Haarlem
Timorstraat 136 Haarlem
Timorstraat 181 Haarlem
Weltevredenstraat 9 Haarlem
Weltevredenstraat 9 Haarlem

actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief
actief

45.A
801, 802
8532
8532
8532
8532
8513
194
8532
801, 802
8532

121
0l.1.c

0l.1.c

23.1.b

08.1.c

0l.1.c
0
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